
Podíl hledanosti prezidentských kandidátů od 13. do 21. 1. 2013

Karel vs. Miloš – koho lidé vyhledávali
v jednotlivých krajích a krajských městech?* 

Jak se vyvíjela hledanost kandidátů a co ji ovlivňovalo?

Zdroj: Interní statistiky Seznam.cz Vyhledávaní, 1. 1. – 21. 1. 2013

Karel Schwarzenberg

76 %

Miloš Zeman

24 %

Podíl hledání prezidentských
kandidátů den po volbách (13. ledna)

Den po volbách s pořadem
Závod o Hrad (13. ledna)

*Do výsledků hledání v krajích jsou započteny výsledky z okresních a statutárních měst. Krajská města byla počítána zvlášť.

Uvozovky označují přímé řeči kandidátů z vybraných online článků.

Jaké související výrazy uživatele nejvíce zajímaly?

zeman
zeman na hrad
zeman miloš
zeman dcera
zemanova dcera
zemanovci
zemanová
miloš zeman
major zeman

schwarzenberg
schwarzenberg hymna
schwarzenberg karel
schwarzenberg zpívá hymnu
schwarzenberg za mlada
schwarzenberg životopis
schwarzenbergové
karel schwarzenberg
therese schwarzenberg

79 %

21%

39 %

61%

Turistika s

(Ne)šachy s

Místo manželky
líbá dceru! Proč?

(Blesk.cz)

01/01
2013

02/01
2013

03/01
2013

04/01
2013

05/01
2013

06/01
2013

07/01
2013

08/01
2013

09/01
2013

10/01
2013

11/01
2013 12/01

2013
13/01
2013

14/01
2013

15/01
2013

16/01
2013

17/01
2013

18/01
2013

19/01
2013

20/01
2013

21/01
2013

Ukazuje
aligátora

Debata prezidentských
kandidátů v České televizi.

„Prezident není fíkus“ (CT24.cz)

Debata
prezidentských

kandidátů
v České televizi

Nárůst hledanosti
z 1. na 12. 1. o 4 575 %

Nárůst hledanosti
z 1. na 12. 1. o 2 163 %

Debata prezidentských
kandidátů na Radiožurnálu

„Pomohla mi
také amnestie“

(Denik.cz)

Nedostatek
propagačních placek

Debata prezidentských
kandidátů na Radiožurnálu.

„Nejsem Rakušan“

Karel Schwarzenberg

Miloš Zeman

 „Jako prezident
budu hájit slabší“

(Novinky.cz)

Vyráží na Moravu

„Během kampaně
žiju jako mnich“

(Blesk.cz)

„Cítím se jako
sociální

demokrat“
(Novinky.cz)

„Slivovici piju
až před spaním,

protože trochu uspává“
(Idnes.cz)

Debata
prezidentských

kandidátů
na Prima TV

http://www.stream.cz/zavodohrad/775480-zavod-o-hrad-turistika-s-karlem-schwarzenbergem
http://www.stream.cz/zavodohrad/782060-zavod-o-hrad-ne-sachy-s-milosem-zemanem

